Приложение 1
к Договору № _____ от ____________ 20__ г.

А К Т

г. Москва                                                                          «____»  ___________ 20__ г.

Саморегулируемая организация аудиторов «Аудиторская палата России» (Ассоциация), именуемая в дальнейшем СРО АПР, в лице генерального директора Брагиной Татьяны Павловны, действующей  на основании Устава, с одной стороны и индивидуальный предприниматель ___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

действующий(ая) на основании Свидетельства о государственной регистрации предпринимателя без образования юридического лица серия ____ № ________ от __.__.____), именуемый(ая) в дальнейшем Контролер, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что согласно договору №___ от ________ проверка качества работы _________________ (указать наименование объекта ВККР, город), в соответствии с ____________________________(указать основание для проведения проверки: наименование документа и его реквизиты) выполнена в срок, надлежащего качества, материалы проверки качества переданы в СРО АПР.

Общая сумма вознаграждения за проведение проверки качества и компенсации расходов, связанных с проведением проверки составляет_________   (__________________) рублей.
       (сумма прописью)

	Генеральный директор СРО АПР

	Контролер:

	______________________Т.П. Брагина

	________________(______________)

	МП

	МП